
FOOD MENU
全メニュー税込価格となっております。
本日のおすすめは黒板、またはスタッフまでお尋ね下さい。

さっと
食べたい方に！

お酒のあて
APPETIZERS

¥320
¥450
¥450
¥320
¥420
¥400
¥550

●枝豆
●枝豆ガーリック
●枝豆バター醤油
●チャンジャ
●チャンジャクリームチーズ
●冷奴
●トマトスライスとクリームチーズ
●本日のお造り盛り

SALAD
サラダ

¥800
¥750
¥800
¥800

●温玉シーザーサラダ
●和風豆腐サラダ
●カルパッチョ風サラダ
●スルメ天サラダ

こだわりがつまった逸品
DISH

¥650
¥550
¥650
¥650
¥650
¥600
¥700
¥550
¥800

●海老マヨ
●だし巻き
●明太だし巻き
●ネギだし巻き
●ヤゲン軟骨の塩焼き
●茄子田楽
●チーズ茄子田楽
●揚げ出し豆腐
●kitchen320 特製煮込みハンバーグ

おすすめ

FLY
揚げ物

¥650
¥750
¥750
¥750
¥450
¥550
¥650
¥500
¥880

●もも唐揚げ
●ポン唐
●唐揚げチリソース
●唐揚げ甘辛ソース
●フライドポテト
●コンソメフライドポテト
●スルメの天ぷら
●ちくわの磯辺揚げ
●おすすめ串揚げ 5種盛り

(季節や仕入れ状況により異なります)
色々食べたい！！を叶える

¥320
¥500
¥650
¥700
¥800
¥500

●ライス
●お茶漬け ( 鮭 , 梅 )
●ガーリックライス
●唐マヨ丼
●kitchen320 特製カレー
●kitchen320 特製カレーハーフ

おすすめ

おすすめ

ちょっぴり　　　　
　が癖になる！

京野菜を使った

当店オリジナルのカ
レー！

spicy

RICE
ご飯もの

黒板またはスタッフまで

座席料としてお通し 320 円頂いております。


