N Kitchen 320

全メニュー税込価格となっております。 本日のおすすめは黒板、またはスタッフまでお尋ね下さい。

G FOOD MENU



APPETIZERS

お酒のあて





●枝豆	¥320
●枝豆ガーリック	¥450
●枝豆バター醤油	¥450
●チャンジャ	¥320
●チャンジャクリームチーズ	¥420
●冷奴	¥400
●トマトスライスとクリームチーズ	¥550

FLY

揚げ物



色々食べたい!!を叶える (季節や仕入れ状況により異なります)



本日のお造り盛り

SALAD サラダ



黒板またはスタッフまで

●温玉シーザーサラタ	¥800
●和風豆腐サラダ	¥750
●カルパッチョ風サラダ	¥800
●スルメ天サラダ	¥800

RICE ご飯もの

●ライス		¥320
●お茶漬け(鮭,梅)		¥500
●ガーリックライス		¥650
●唐マヨ丼		¥700
●kitchen320 特製カレー	कं कुक्र	¥800

¥500

こだわりがつまった逸品

DISH

●海老マヨ	¥650
●だし巻き	¥550
●明太だし巻き	¥650
●ネギだし巻き	¥650
●ヤゲン軟骨の塩焼き	¥650
●茄子田楽	¥600
●チーズ茄子田楽	¥700

●揚げ出し豆腐 ●kitchen320 特製煮込みハンバーグ ¥800 ちょっぴり SPiCY が癖になる! 京野菜を使った 当店オリジナルのカレー!

●kitchen320 特製カレーハーフ



座席料としてお通し320円頂いております。